

PRO-CONSTRUIR



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

Referente: **CARTA CONVITE 120602/2015-CPL**

PROPOSTA DE PREÇO

Proposta que faz a empresa PRÓ CONSTRUIR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP, inscrita no CNPJ nº 09.458.413/0001-99 e inscrição estadual nº 15.271.444-8, estabelecida na RODOVIA AUGUSTO MEIRA FILHO, Nº 1005, BAIRRO: PAU D'ARCO, MUNICÍPIO DE SANTA BÁRBARA DO PARÁ, ESTADO DO PARÁ, CEP: 68.798-000, para:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BOMBAS HIDRAULICAS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO

VALOR GLOBAL: R\$ 78.890,61

(SETENTA E OITO MIL E OITOCENTOS E NOVENTA REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA:

60 (sessenta) dias.

1. Nos preços contidos na Proposta estão incluídos todos os custos e despesas, não havendo pleitos de acréscimos, a esse ou a qualquer título, tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucros e outros necessários, para o efetivo cumprimento integral do objeto.

2. Os preços ofertados são os constantes a seguir:

Santa Barbara do Pará, 12 de junho de 2015


Registra. Cota Termos de Referência
CPF: 475.943.687-0





PRO-CONSTRUIR



Obra: AQUISIÇÃO DE BOMBAS HIDRÁULICAS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO
CARTA CONVITE 120602/2015 - 12:00 HS

Local: SANTA BÁRBARA DO PARÁ

PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	SERVIÇOS	UN.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
01	MATERIAL PERMANENTE				
01.01	Bomba submersa de 1 CV mono	un.	2,00	1.515,00	3.030,00
01.02	Bomba submersa de 1 1/2 CV mono	un.	2,00	1.832,00	3.664,00
01.03	Bomba submersa de 2 CV mono	un.	2,00	2.196,00	4.392,00
01.04	Bomba submersa de 3 CV trifásica	un.	1,00	2.650,00	2.650,00
01.05	Bomba submersa de 5 CV trifásica	un.	1,00	3.500,00	3.500,00
01.06	Bomba submersa de 10 CV trifásica	un.	1,00	5.088,00	5.088,00
01.07	Bomba centrífuga de 1 CV mono	un.	1,00	958,00	958,00
01.08	Bomba centrífuga de 2 CV mono	un.	1,00	1.550,00	1.550,00
				SUB-TOTAL 01	24.832,00
02	MATERIAL DE CONSUMO - PEÇAS DE REPOSIÇÃO				
02.01	Chave magnética 1 CV	un.	2,00	302,00	604,00
02.02	Chave magnética 2 CV	un.	2,00	298,00	596,00
02.03	Chave magnética 3 CV	un.	1,00	300,00	300,00
02.04	Painel de comando p/ bomba sub. de 1 CV mono	un.	2,00	480,00	960,00
02.05	Painel de comando p/ bomba sub. de 2 CV mono	un.	2,00	595,00	1.190,00
02.06	Painel de comando p/ bomba sub. de 3 CV mono	un.	1,00	720,00	720,00
02.07	Painel de comando p/ bomba sub. de 5 CV trif.	un.	1,00	1.828,00	1.828,00
02.08	Painel de comando p/ bomba sub. de 10 CV trif.	un.	1,00	2.220,00	2.220,00
02.09	Cabo PP 3x4mm	un.	100,00	12,50	1.250,00
02.10	Cabo PP 3x6mm	un.	100,00	15,50	1.550,00
02.11	Boaia de Nível 30A	un.	4,00	53,00	212,00
02.12	Bombeador de bomba submersa de 1 CV	un.	2,00	685,00	1.370,00
02.13	Bombeador de bomba submersa de 1 1/2 CV	un.	2,00	718,00	1.436,00
02.14	Bombeador de bomba submersa de 2 CV	un.	3,00	815,00	2.445,00
02.15	Bombeador de bomba submersa de 3 CV	un.	2,00	1.045,00	2.090,00
02.16	Bombeador de bomba submersa de 10 CV	un.	2,00	2.735,00	5.470,00
02.17	Motor p/ bomba submersa de 1 CV mono	un.	3,00	1.115,00	3.345,00
02.18	Motor p/ bomba submersa de 1 1/2 CV mono	un.	2,00	1.385,00	2.770,00
02.19	Motor p/ bomba submersa de 2 CV mono	un.	3,00	1.490,00	4.470,00
02.20	Motor p/ bomba submersa de 3 CV mono	un.	2,00	1.540,80	3.081,60
02.21	Motor p/ bomba submersa de 5 CV trif.	un.	2,00	2.596,50	5.193,01
02.22	Motor p/ bomba submersa de 7,5 CV trif.	un.	1,00	3.198,00	3.198,00
02.23	Motor p/ bomba submersa de 10 CV trif.	un.	2,00	3.880,00	7.760,00
				SUB-TOTAL 02	54.058,61
TOTAL GERAL DA OBRA RS					78.890,61

(SETENTA E OITO MIL E OITOCENTOS E NOVENTA REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS)

[Handwritten Signature]
Regis Cilia Torres de Moura
CPF: 075.963.682-08
Procuradora